

| Jøtul I 160 | | | | | |
|--|-------------------|---------------------------|---|---|---|
| Jøtul I 160 GP-cat. no. 341187 | | | | | |
| GP = Grey Paint, BP = Black Paint | | | | | |
| <i>Pos. no.</i> | <i>Spareparts</i> | <i>Consist of pos.no:</i> | <i>Benevnelse</i> | <i>Description</i> | <i>Dim./Spec.</i> |
| 1 | 117917 | | Skrue, plate sekskanthode & rett spor med flens | Screw, Tapping Hexagon Cap & Slotted Flange | 4.2x13 Steel Black chromated DIN 6928 |
| 2 | 220252 | | Skjermplate under og bak | Heatshield, Under / Rear | |
| 3 | 128933 | | Festejern | Bracket | |
| 4 | 220253 | | Platemantel | Heatshield, Side / Rear | |
| 5 | 117139 | | Skrue, sekskanthode med flens | Screw, Hexagon Cap Flange | M6x35 St8.8 Untreated surface Special |
| 6 | 117880 | | Mutter, sekskant med flens | Nut Hexagon Cap Flange | M6 St8.8 Untreated surface DIN 6923 |
| 7 | 117099 | | Skrue, sekskanthode med flens | Screw, Hexagon Cap Flange | M6x25 St8.8 Untreated surface Special |
| 8 | 10419518 | | Topp plate med røykstuss | Top Plate with Smoke Outlet | |
| 9 | | | Pakning (til røykstuss) | Gasket (for Smoke Outlet) | LD 187-1 Ø4,8x1230mm |
| 10 | 117120 | | Skrue, sekskanthode selvgjengende | Screw, Hexagon Cap Selfthread | M6x16 St8.8 ElZn DIN 7513-A |
| 11 | 10420012 | | Hvelv | Baffle | |
| 12 | 117117 | | Skrue, sekskanthode med flens | Screw, Hexagon Cap Flange | M6x20 St8.8 Untreated surface Special |
| 13 | 128934 | | Hylse | Sleeve | Ø6,2xØ10xL10mm |
| 14 | 220469 | | Sleideventil | Valve | |
| 15 | | | Pakning (til ventilplate øverst) | Gasket (for Valve Plate, on top) | LD 187-1 Ø4,8x230mm |
| 16 | | | Pakning (til ventilplate) | Gasket (for Valve Plate) | LD 250-2 Ø6,4x835mm |
| 17 | 117130 | | Skrue, sekskanthode med flens | Screw, Hexagon Cap Flange | M6x12 St8.8 Untreated surface Special |
| 18 | 10421395 | | Luftbrem | Air Deflector | GP |
| 19 | 117108 | | Skrue, sekskanthode | Nut Hexagon Cap | M8x35 St8.8 ElZn DIN 933 |
| 20 | 220472 | | Opptenningsventil | Ignition Valve | |
| 21 | 120004 | | Skive | Washer | Ø6.4xØ18x1.6 Untreated Surface DIN 9021 |
| 22 | | | Pakning (til ventilplate øverst) | Gasket (for Valve Plate, on top) | LD 187-1 Ø4,8x230mm |
| 23 | 155725 | | Ventilplate | Valve Plate | |
| 24 | | | Pakning (til frontplate) | Gasket (for Front Plate) | LD 250-2 Ø6,4x1800mm |
| 25 | 10421195 | | Frontplate | Front plate | GP |
| 26 | 117505 | | Skrue, maskin panhode pozidrive | Screw, Machine Pan head Pozidrive | M6x8 Steel ElZn DIN 7985 |
| 27 | 153620 | | Glassklips m/pakning | Glass Clip with gasket | |
| 28 | 116892 | | Skrue, maskin senkhode pozidrive | Screw, Machine Flat Pozidrive | M6x10 Steel ElZn DIN 965 |
| 29 | 128631 | | Hengsel på dør | Hinge on Door | |
| 30 | 118110 | | Hengseldubb | Hinge Pin | Ø6x60mm Steel Black chromated DIN 1444 |
| 31 | 128632 | | Skive | Washer | Ø6.2xØ12x1.8, brass |
| 32 | 128140 | | Hengsel på frontplate | Hengsel on Front Plate | Steel Black chromated |
| 33 | | | Pakning (til dør) | Gasket (for Door) | LD 375-2 Ø9,5x1657mm |
| 34 | 10418812 | | Sideplate, høyre/venstre | Side Plate, Left/Right | |
| 35 | 10415212 | | Brennplate, side | Burnplate Side | |
| 36 | 10419012 | | Deksel for sekundærluft | Cover for Air Manifold | |
| 37 | 10418912 | | Bakplate | Rear Plate | |
| 38 | 10415712 | | Fyrbunn bakre | Inner Bottom, rear | |

| Jøtul I 160 | | | | | |
|--------------------|-------------------|--|--|---|--|
| | | Jøtul I 160 GP-cat. no. 341187 | | | |
| | | GP = Grey Paint, BP = Black Paint | | | |
| <i>Pos. no.</i> | <i>Spareparts</i> | <i>Consist of pos.no:</i> | <i>Benevnelse</i> | <i>Description</i> | <i>Dim./Spec.</i> |
| 39 | 10415692 | | Fyrrist | Grate | BP |
| 40 | 10418718 | | Bunnplate | Bottom Plate | |
| 41 | 220273 | | Holder for opptenningsventil | Support for Ignition Vent | |
| 42 | 117563 | | Skrue, sekskanthode med flens | Screw, Hexagon Cap Flange | M6x40 St8.8 Untreated surface Special |
| 43 | | Incl. in pos. 51 | Skjøtestykke | Leg Extender | |
| 44 | 116881 | | Skrue, sekskanthode | Screw, Hexagon Cap | M10x35 St8.8 ElZn DIN 933 |
| 45 | 10320312 | | Underlagsbrikke peisben | Leg Floor Plate | |
| 46 | 117703 | | Skrue, sylinderh. innv. Sekskant, lavhodet | Screw Cylinder head Int. Hexagon Low head | M6x16 St8.8 Blackchromated DIN 7984 |
| 47 | 110904 | | Skive | Washer | M6 Ø6.4xØ12.5x1.6 St8.8 Elzn. DIN 125 |
| 48 | 118109 | | Skrue, sylinderh. innv. Sekskant, pass-skrue | Screw Cylinder head Internal Hexagon Fit-Bolt | M5x6x30 St12.9 Blackchromated NS 5040 (ISO 7379) |
| 49 | 129955 | | Askeskuff | Ash pan | |
| 50 | 128345 | | Løst handtak støpejern | Loose handle cast iron | Cast iron |
| 50 | 221807 | | Løst handtak flat | Loose handle flat | 2mm steel |
| 51 | 153562 | 6, 7, 43, 44, 51 | Ben komplett (1 stk.) | Leg, complete (1 pcs.) | |
| 52 | 126322 | | Hengsel | Hinge | |
| 53 | 117855 | | Skrue, maskin senkhode pozidrive | Screw, Machine Flat Pozidrive | M6x25 Steel Black chromated DIN 965 |
| 54 | 220459 | | Glass | Glass | 430x328x4mm Ceramic |
| 55 | | | Pakning (til glass) | Gasket (for Glass) | LD 250-2 Ø6,4x1550mm |
| 56 | 155506 | 56, 67 | Lukkemekanisme | Closing Mechanism | |
| 57 | 116832 | | Mutter, sekskant | Nut Hexagon | M6 DIN 934 |
| 58 | 155686 | 26, 27, 28, 29, 33, 55, 58 | Dør komplett u/lukkemekanisme og glass | Door Complete without Closing Mechanism and Glass | GP |
| 59 | 341194 | 59, 60, 61 | Fjær for selvlukkende dør | Spring, Self Closing Door | |
| 60 | | | Aksel for fjær | Hinge Pin for Spring | |
| 61 | | | Låsehake | Catch | Steel Black chromated |
| 62 | 110517 | | Skrue, plate panhode pozidrive | Screw Tapping Pan head Pozidrive | 4.2x16 Steel ElZn DIN 7981 C |
| 63 | 128126 | | Stuss for konveksjonskammer | Air outlet f/Convection Chamber | |
| 64 | 341191 | | Konveksjonskammer | Convection Chamber | |
| 65 | 220406 | | Adapter for bakuttak, Tyskland | Adapter "Hinten" Germany | 2mm |
| 66 | 220407 | | Adapter for topputtak, Tyskland | Adapter "Oben" Germany | 2mm |
| 67 | | Incl. in pos. 56 | Låsering for aksling | Locking Ring | DIN 6799 /8mm |
| | | | | | Tegn.no 4-4138-P01 |